曲尺府发〔2021〕24号

曲尺乡人民政府

关于印发曲尺乡新冠病毒疫苗

接种工作实施方案的通知

各村（居），乡属各单位，机关各科（室、站、所）：

现将《曲尺乡新冠病毒疫苗接种工作实施方案》印发给你们，请遵照执行。

                    曲尺乡人民政府

                               2020年3月24日日日日
曲尺乡新冠病毒疫苗接种工作实施方案

根据《县新冠肺炎疫情防控工作领导小组综合办公室关于进一步做好巫山县新冠病毒疫苗接种工作的通知》（巫山肺炎组办发〔2021〕11号）精神，结合我乡实际，制定《曲尺乡新冠病毒疫苗接种工作实施方案》（以下简称《实施方案》）。

一、组织机构

成立曲尺乡新冠病毒疫苗接种工作领导小组，负责统筹推进全乡新冠病毒疫苗接种工作。由党委副书记、乡长贾继猛任组长；党委委员、政法书记、副乡长向平，党委委员、宣传委员、统战委员罗名德任副组长；乡卫生健康办主任史文华、乡派出所所长袁金相、乡卫生院院长陈慈柱、乡卫生院党支部书记陈永军、各村（居）支部书记为成员。由史文华、陈慈柱同志具体负责日常工作。

领导小组主要职责是：组长、副组长负责疫苗接种指挥调度、督促指导工作；乡卫生健康办负责疫苗接种统筹协调工作；乡卫生院负责疫苗接种实施、异常反应监测及医疗救治工作；乡派出所负责疫苗接种秩序维护工作；各村（居）负责辖区疫苗接种政策宣传、人员组织等工作。

二、接种对象

此次新冠病毒疫苗接种坚持尊重科学、依法依规、稳妥有序原则，接种对象为18—59周岁适宜接种人群。以下八类人员不可接种：一是严重肾功、肝功能不全者。二是有严重心脏病者。三是有高血压、糖尿病患者如果血压或者血糖控制不满意的患者。四是正在服用消炎药的人群、发热病人和严重过敏体质人员。五是孕产妇、备孕妇女。六是有惊厥、癫痫、脑病或精神疾病史或家族史；患未控制的癫痫和其他进行性神经系统疾病者；有格林巴利综合症病史者。七是已被诊断为患有先天性或获得性免疫缺陷、HIV感染、淋巴瘤、白血病或其他自身免疫疾病者。八是临床医师或接种工作人员。

三、任务安排

	序号
	村（居）
	18—59周岁户籍人（人）
	最低完成数（人）
	计划接种时间
	备注

	1
	柑园村
	1973
	340
	3月26日

	2
	权发村
	1824
	300
	3月27日

	3
	哨路村
	917
	70
	3月28日

	4
	新安居委
	412
	70
	3月28日

	5
	锁龙村
	1153
	100
	3月29日

	6
	曲尺村
	803
	80
	3月29日

	7
	月明村
	1479
	150
	3月29日

	8
	红石村
	520
	20
	3月29日

	9
	龙洞村
	1370
	200
	3月30日

	10
	朝阳村
	1052
	80
	3月31日

	11
	伍柏村
	1148
	90
	3月31日

	合计
	12651
	1500

四、接种地点

曲尺乡卫生院预防接种门诊。

接种流程

进入新冠疫苗接种门诊→候种（听取现场工作人员安排、排队、出示身份证、健康码或通信大数据行程卡）→预检分诊→合格→登记→接种疫苗→留观30分钟→无异常→离开。
预检分诊→不合格→预约下次接种。
留观30分钟→出现异常反应→按预案迅速启动应急救治。
曲尺乡党政办公室                 2021年3月24日印发
― 4 ―
― 5 ―